
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 202 fecha: lunes, 24 de Octubre de 2022 1

BOP de Guadalajara, nº. 202, fecha: lunes, 24 de Octubre de 2022

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE MOLINA DE ARAGÓN

LISTADO PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS  DE  UN/A
DINAMIZADOR/A DE EMPRENDIMIENTO

3274

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para la selección de
un/a DINAMIZADOR/A DE EMPRENDIMIENTO adscrito a la ejecución del proyecto
regulado por el Decreto 20/2022 de 29 de Marzo de la consejería de Economía
Empresas y Empleo, de conformidad con las bases aprobadas por resolución de la
Alcaldía, vengo en DECRETAR:

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para
un/a  “Dinamizador/a  de  emprendimiento”  adscrito  a  la  ejecución  del  proyecto
regulado por el Decreto 20/2022 de 29 de Marzo de la consejería de Economía
Empresas y Empleo:

ADMITIDOS/AS

Registro de Entrada Nombre y Apellidos DNI/NIF
2022-E-RE-761 SARA DOMÍNGUEZ HERRANZ **1428***
2022-E-RE-765 NEREA MORENO FELIPE **1283***
2022-E-RC-2167 JUDIT JIMÉNEZ MARÍN **2279***
2022-E-RC-2173 JESUS AGUSTIN ARPA **6649***
2022-E-RC-2179 INMACULADA JUANA ROA **1027***
2022-E-RE-798 SANDRA CASCALES BLANCO **1667***



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 202 fecha: lunes, 24 de Octubre de 2022 2

2022-E-RE-804 SONIA INES DIAZ **1137***
2022-E-RE-811 MARIA CONCEPCION OCHANDO LORENZO **9361***

 

EXCLUIDOS

Registro de Entrada Nombre y Apellidos DNI/NIF Causa
2022-E-RE-757 SARA DOMÍNGUEZ HERRANZ **1428*** A
2022-E-RE-760 CRISTINA BLANCO BERMEJO **1668*** B
2022-E-RC-2149 FRANCISCO IZQUIERDO ESTEBAN **1666*** C
2022-E-RC-2162 ELENA RODRIGO LÓPEZ **2545*** B
2022-E-RC-2166 JUAN MARÍA LOBERA MOLINA **9718*** B
2022-E-RE-809 ELENA DEL VALLE VILLALAIN **0722*** B
2022-E-RE-815 ANA BELEN ALONSO NAVIO **6689*** B y C
2022-E-RE-817 MARIANO ALBENDEA CALVO **6072*** B

Causas de exclusión:

Presentación fuera de plazo (base 4ª de la convocatoria)A.
No aportación Carnet de conducir en vigor permiso B1 (base 3ª y 4ª de laB.
convocatoria)
No aportación titulación académica de: Formación universitaria, diplomatura,C.
grado o equivalente. Grado Superior de formación profesional de alguna de
las siguientes familias profesionales: Administración y Gestión, Comercio y
Marketing, Informática y telecomunicaciones (base 3ª y 4ª de la convocatoria)

 

SEGUNDO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín
Oficial de la Provincia de Guadalajara, en el Tablón de Anuncios y en la página web
del Ayuntamiento por el plazo de tres días hábiles para subsanación, a contar desde
el día siguiente a la inserción del anuncio en el B.O.P. Guadalajara.

Molina de Aragón a 18 de  octubre de 2022. El Alcalde, Francisco Javier Montes
Moreno


